宁夏国有资产投资控股集团有限公司职工食堂劳务托管服务项目 

中标公告 

一、项目编号：NXGZ5-25-11-955/F 

二、项目名称：宁夏国有资产投资控股集团有限公司职工食堂劳务托管服务项目 

三、中标信息 

中标单位：宁夏恒嘉餐饮管理有限公司 

地址：宁夏银川市金凤区亲水大街东侧银川万达中心 2 号商铺 115室 

中标价格：¥745000.00 元（人民币柒拾肆万伍仟元整） 

服务期限：12 个月 

四、联系方式 

招标人：宁夏国有资产投资控股集团有限公司 

联系人：张女士 

电话：0951-5966966 

招标代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司 

地址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15层招标五部 

联系人：吴东芮 

电话：19995122887 

邮箱：52740268@qq.com